
I

GEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 14 april 2020, nr, 2020-30;

Besluit:
1. Het regionaal streefbeeld voor ons landelijk gebied als gezamenlijk

handelingsperspectief en koersdocument voor de in de Metropoolregio Eindhoven
samenwerkende gemeenten vast te stellen;

2. Dit streefbeeld als één van de kaders mee te nemen bij het opstellen van de
gemeentel ij ke omgevi ngsvisie;

3. In te stemmen met het om de vier jaar actualiseren van dit gezamenlijke
streefbeeld.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juni 2020

De raad va gemeente Waalre
deg riffie rzitter,

W.A. Ern rs. J.W. Brenninkmeijer


